
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  BBSC 3 R

I II III IV V VI Punkte
8 14 10 1 11 9

2413 15 3
17:14 24:2317:14
24:21 24:21
╳

13
23

2
15
24

4
16

6
18

7
21

9
22

Auszeit

9:8
24:20

Ende
19:30 B  Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
9 11 18 12 6 8

2613
15:18

0
12
18

1
13
26

3
14

4
15

5
16

9
17

Auszeit

14:18
15:20

S
A
T
Z

2

Start
19:33 B  Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
9 11 18 12 6 8

25

╳ 2 4 14 15 25 Auszeit

Ende
19:52 A  BBSC 3 S

I II III IV V VI Punkte
8 14 10 1 11 9

83 13
6:12 6:10
8:21

3 4 6 7 8 Auszeit

6:8
6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:55 A  BBSC 3 R

I II III IV V VI Punkte
8 13 15 1 11 10

253
23:20

╳

14
21

1
15
22

3
16
23

4
17
25

5
18

8
19

Auszeit

5:8
21:19

Ende
20:21 B  Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
9 11 18 12 6 8

2113 15
14:17 12:16

16:19
1
10
19

2
11
20

3
13
21

4
14

8
15

9
16

Auszeit

9:13
16:21

S
A
T
Z

4

Start
20:24 B  Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
13 11 18 12 6 8

219 15
17:19 12:14

17:18
╳

10
20

2
11
21

5
12

6
14

7
16

8
17

Auszeit

21:23

Ende
20:50 A  BBSC 3 S

I II III IV V VI Punkte
8 13 15 1 11 10

25

0
13
20

5
14
25

7
16

9
17

11
18

12
19

Auszeit

16:14
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:53 B  Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
13 11 18 12 6 8

8

0 1 2 4 6 8 Auszeit

Ende
21:08 A  BBSC 3 R

I II III IV V VI Punkte
8 13 15 1 11 10

15

╳

12
1
15

3 4 6 7 Auszeit

4:4

Wechsel
8:7 B  Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
13 11 18 12 6 8

10

 
10

     Auszeit

8:10
10:14

Regionalliga Nordost Frauen
Frauen

B  VC Blau-Weiß Brandenburg vs. BBSC Berlin 3 A
Spiel 44 26.11.2022 19:00 Uhr

1405 / Marienberghalle  
14770 Brandenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Brandenburg 10/14
3 Förster, Lea Sophie X
6 Wegener, Elena X
8 Hintze, Finja X
9 Weber, Stefanie X

10 Mitzkat, Pauline X
11 ★ Koepke, Laetitia Jo… X
12 Schattauer, Isabel Ma… X
13 Böttger, Saskia X
15 Künstler, Adina X
18 Bottke, Lara X
B  Libero
3 Förster, Lea Sophie X

10 Mitzkat, Pauline X
B  Offizielle

CT Wolfram, Lars E
T Pfeiffer, Sebastian

C

A  BBSC 3 11/14
1 Stapel, Juliane X
3 Sommerfeld, Julia X
6 Staude, Johanna X
8 ★ Schröter, Finja X
9 Lehmann, Leonie So… X

10 Knopf, Vivian X
11 Milbradt, Anni X
12 Lehmann, Bianca X
13 Daus, Elisa X
14 Keßler, Jennifer X
15 Ziminga, Melanie X
A  Libero
6 Staude, Johanna X

12 Lehmann, Bianca X
A  Offizielle
T Klosz, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Brandenburg BBSC 3 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 30 24 0 5 2
0 0 1 25 2 19 8 0 3 2
2 3 0 21 3 26 25 1 1 2
1 3 0 21 4 26 25 1 0 2
2 0 0 10 5 15 15 1 0 1
7 7 2 103 116 97 3 9 9
Start: 19:00 Ende: 21:08 Dauer: 2:08

Sieger: BBSC Berlin 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bußler, Stefan 1
2 Kampmann, David DE 2

Schreiber 3
Schr. Romero Santana, Osvaldo Javier 4

Assist. Saage, Vitoria

Dokument erstellt: 26.11.2022 21:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


