

Regionalliga Nordost Frauen Frauen

Spiel 44

(B) VC Blau-Weiß Brandenburg vs. BBSC Berlin 3 (A) 26.11.2022 19:00 Uhr

1405 / Marienberghalle 14770 Brandenburg



				S		art :00		Ав	BSC 3		R		ide :30	B) Bran	denbu	ırg	S
	А	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_		artau	fstellung		8	14	10	1	11	9		9	11	18	12	6	8	
lini		S	pielernr.	П	13		15	(3)			24	13						26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-		Z	17:14		24:23	17:14				15:18						
Ā		>t	ielstand		24:21			24:21										
		1.	5.	1	X	2	4 16	6	7	9	Auszeit	0	1				9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	13 23	15 24)	16	18	21	22	9:8	12 18	1 13 26	14	15	16	17	14:18
	runuen	4.	8.								24:20							15:20
_													l					
				S		art :55		АВ	BSC 3		R		de :21	В) Bran	denbu	ırg	S
	А	ufsch	lagfolge	_	ı	l II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte

S	Start 19:33 Brandenburg				R		ide :52		S					
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	11	18	12	6	8		8	14	10	1	11	9	
T							25	3			13			8
Z								6:12			6:10			
								8:21						
2	X	2	4	14	15	25)	Auszeit	3	4	6	7	8		Auszeit
2														6:8 6:13

				S		art :55	(A) BBSC 3			R	En 20:		В	B Brandenburg				
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung		8	13	15	1	11	10		9	11	18	12	6	8	
l i		S	pielernr.	H			3				25	13		15)				21
ufstellun	Auswechsel- spieler	2	ialatand	Z			23:20					14:17		12:16				
¥	•	Sp	ielstand											16:19				
		1.	5.	2	X ₁	1	3	4	5	8	Auszeit	1	2	3		8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 21	15 22	16 23	17 25	18	19	5:8 21:19	10 19	11 20	13 21)	14	15	16	9:13 16:21

S		art :24	B Brandenburg				R	En 20:	ide :50		(A) ВІ	BSC 3		S
Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	11	18	12	6	8		8	13	15	1	11	10	
T	9		15)				21							25
Z	17:19		12:14											
			17:18											
1	X ₂	2	5	6	7	8			5	7	9	11	12	Auszeit
4	10 20	11 21)	12	14	16	17	21:23	13 20	14 25	16	1 /	18	19	16:14 19:20

				S	20:	ert 53	(B) Bran	denbu	rg	S	21	:08		(A) BI	BSC 3		R	wec 8	:nsei :7	В) Bran	denbu	rg	S
	Aı	ufschlagfol	lge /	^	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellu	ıng 🌈	7	13	11	18	12	6	8	_	8	13	15	1	11	10		13	11	18	12	6	8	
		Spieler	rnr.	Γ							8							15							10
ufstellun	Auswechsel- spieler			Z																					
¥		Spielsta	and _																						
		1. 5.	١,	_ [0	1	2	4	6	8	Auszeit	X_	1	3	4	6	7	Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	;	5								12	15					4:4	10						8:10 10:14

	B) Brandenburg 10	/14	(A)	BBSC 3	11/14
_	3	Förster, Lea Sophie	Χ	1	Stapel, Juliane	Х
٦	6	© Wegener, Elena	Χ	3	Sommerfeld, Julia	Х
	8	Hintze, Finja	Χ	6	Staude, Johanna	Х
	9	Weber, Stefanie	Χ	8	★ Schröter, Finja	Х
	10	Mitzkat, Pauline	Χ	9	Lehmann, Leonie So	. X
╛	11	★ Koepke, Laetitia Jo	Χ	10	Knopf, Vivian	Х
t	12	Schattauer, Isabel Ma	Χ	11	Milbradt, Anni	Х
٦	13	Böttger, Saskia	Χ	12	Lehmann, Bianca	Х
ıΙ	15	Künstler, Adina	Χ	13	©Daus, Elisa	Х
_	18	Bottke, Lara	Χ	14	Keßler, Jennifer	Х
	(B)) Libero		15	Ziminga, Melanie	Х
	3	Förster, Lea Sophie	Х	A	Libero	
_	10	Mitzkat, Pauline	Χ	6	Staude, Johanna	Х
2	B) Offizielle		12	Lehmann, Bianca	Х
2	CT	Wolfram, Lars	Е	lack	Offizielle	
2	Т	Pfeiffer, Sebastian		Τ	Klosz, Stefan	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse													
B Brandenburg BBSC 3 A													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	1	26	1	30	24	0	5	2				
0	0	1	25	2	19	8	0	3	2				
2 3 0 21 3 26 25 1 1 2													
1	3	0	21	4	26	25	1	0	2				
2 0 0 10 5 15 15 1 0 1													
7 7 2 103 116 97 3 9 9													
Start: 19:00 Ende: 21:08 Dauer: 2:08													
Sieger: BBSC Berlin 3 3:2													

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Bußler, Stefan		1	
2	Kampmann, David	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Romero Santana, Osvaldo Javier		4	
Assist.	Saage, Vitoria			

Dokument erstellt: 26.11.2022 21:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de